UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 23 /PGD&ĐT

V/v kiểm tra trường chuẩn Quốc gia và kiểm tra đầu năm học 2018-2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

  Thanh Miện, ngày 04 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Các trường THCS trong toàn huyện

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019;Căn cứ vào thời hạn kiểm tra trường chuấn sau 5 năm, 10 năm của Sở Giáo dục & Đào tạo (GD&ĐT);

Căn cứ Kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia của Phòng GD&ĐT;

Căn cứ Công văn số 08/PGDĐT-KT ngày 13/9/2018 của Phòng  GD&ĐT v/v thanh, kiểm tra đầu năm học 2018-2019,

Phòng GD&ĐT xây dựng lịch kiểm tra trường chuẩn Quốc gia và kiểm tra đầu năm học 2018-2019 như sau:
1. Nội dung kiểm tra
· Kiểm tra các tiêu chuẩn trường đạt chuẩn Quốc gia;
· Kiểm tra đầu năm học 2018-2019.
2. Yêu cầu đối với các nhà trường được kiểm tra

- Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, cơ sở vật chất phục vụ cho công tác kiểm tra chuẩn Quốc gia;

- Chuẩn bị các nội dung theo Công văn số 08/PGDĐT-KT ngày 13/9/2018 của Phòng  GD&ĐT v/v thanh, kiểm tra đầu năm học 2018-2019.
3. Lịch kiểm tra
- Việc kiểm tra lồng ghép các tiêu chuẩn trường đạt chuẩn Quốc gia và kiểm tra đầu năm học 2018-2019:
	TT
	Thời gian
	Đơn vị kiểm tra
	Lực lượng kiểm tra

	1
	Chiều 08/10/2018
	Ngô Quyền
	Lãnh đạo,chuyên viên phòng GDDT và các Đ/Ccán bộ, giáo viên được điệu động

	2
	Chiều 09/10/2018
	Phạm Kha

	3
	Chiều 10/10/2018
	Thị Trấn

	4
	Chiều 11/10/2018
	Cao Thắng

	5
	Chiều 12/10/2018
	Thanh Tùng

- Các đơn vị còn lại lịch kiểm tra đầu năm học 2018-2019 theo Công văn số 08/PGDĐT-KT ngày 13/9/2018 của Phòng GD&ĐT v/v thanh, kiểm tra đầu năm học 2018-2019: Phòng GD&ĐT thông báo lịch cụ thể sau.

Nhận được công văn, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện /.
	Nơi gửi :
                                                                                                         TRƯỞNG  PHÒNG

        - UBND huyện ( Để báo cáo);

        - Các trường THCS;

        - Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Lê Anh Tuấn